
Datum Naziv primatelja OIB

Sjedište/

Prebivalište

Primatelja

Iznos Kontro Vrsta Rashoda / Izdataka

4.3.2025. Goran Filipec 10517271672 Rijeka 1.500,00 3237 Intelektualne i osobne usluge

4.3.2025. Konstantin Krasnitski 35909072593 Osijek 591,40 3237 Intelektualne i osobne usluge

4.3.2025. Mario Zbiljski samostalni umjetnik 95186348525 Antunovac 500,00 3237 Intelektualne i osobne usluge

4.3.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 4,86 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

5.3.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,58 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

6.3.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 5.734,53 3162 Obveze za doprinos za obvezno ZO

6.3.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 1.684,35 3151 Obveze za doprinos za mirovinsko osiguranje MIO II

6.3.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 190,53 3151 Obveze za doprinos za mirovinsko osiguranje MIO I

6.3.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 5.010,71 3151 Obveze za doprinos za mirovinsko osiguranje MIO I

6.3.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 1.195,59 3141 Porez na dohodak

6.3.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 26.673,53 3111 Plaće za redovan rad

7.3.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 599,89 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život

7.3.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 1.167,98 3171 Obveze za zaposlene

7.3.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,15 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

7.3.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,50 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

10.3.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 3,23 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

11.3.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 3,50 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

13.3.2025. Centar za vozila Hrvatske d.d  73294314024 Vukovar 182,75 3239 Ostale usluge

13.3.2025. Centar za vozila Hrvatske d.d  73294314024 Vukovar 68,36 3239 Ostale usluge

13.3.2025. ADRIATIC Osiguranje d.d. 94472454976 Zagreb 466,01 3292 Premije osiguranja

13.3.2025. ADRIATIC Osiguranje d.d. 94472454976 Zagreb 534,99 3292 Premije osiguranja

13.3.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 1,02 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

14.3.2025. HP - Hrvatska pošta d.d.  87311810356 Zagreb 16,25 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza

14.3.2025. A1 Hrvatska d.o.o. 29524210204 Zagreb 173,73 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza

14.3.2025. A1 Hrvatska d.o.o. 29524210204 Zagreb 185,91 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza

14.3.2025. HEP - Operator distribucijskog sustava d.o.o. 46830600751 Vinkovci 561,66 3223 Energija

14.3.2025. LUPUS ZAŠTITA d.o.o. 27928056511 Varaždin 3.671,40 3239 Ostale usluge

14.3.2025. Crescat 31608194500 Zagreb 287,50 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

14.3.2025. Crescat 31608194500 Zagreb 21,25 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza

14.3.2025. Zlatnik d.o.o. za trgovinu, elektroniku i usluge 80608849348 Vinkovci 99,30 3238 Računalne usluge

14.3.2025. Matijević, obrt za čišćenje 80380580540 Vukovar 70,00 3239 Ostale usluge

14.3.2025. IN COLOR d.o.o. 62387597498 Vukovar 51,76 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
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14.3.2025. POLUS d.o.o. 19498671843 Vukovar 400,00 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

14.3.2025. Jet Osijek d.o.o. 59858651270 Osijek 120,41 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

14.3.2025. HRT - Hrvatska radiotelevizija 68419124305 Zagreb 10,62 3295 Pristojbe i naknade

14.3.2025. Grafički obrt Borovo graf 66485761923 Vukovar 122,01 3239 Ostale usluge

14.3.2025. POLUS d.o.o. 19498671843 Vukovar 33,18 3239 Ostale usluge

14.3.2025. E-cool 79499054672 Punitovci 80,00 3241 Obveze za prijevoz

14.3.2025. E-cool 79499054672 Punitovci 187,50 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

14.3.2025. Vodovod grada Vukovara d.o.o. 95863787953 Vukovar 59,99 3234 Komunalne usluge

14.3.2025. Vodovod grada Vukovara d.o.o. 95863787953 Vukovar 5,50 3234 Komunalne usluge

14.3.2025. Vodovod grada Vukovara d.o.o. 95863787953 Vukovar 5,50 3234 Komunalne usluge

14.3.2025. Vodovod grada Vukovara d.o.o. 95863787953 Vukovar 5,50 3234 Komunalne usluge

14.3.2025. HEP - OPSKRBA d.o.o. 63073332379 Zagreb 1.553,80 3223 Energija

14.3.2025. Financijska agencija 85821130368 Zagreb 1,91 3295 Pristojbe i naknade

14.3.2025. Financijska agencija 85821130368 Zagreb 6,30 3295 Pristojbe i naknade

14.3.2025. Komunalac d.o.o. 83101904488 Vukovar 27,74 3234 Komunalne usluge

14.3.2025. Konica Minolta Hrvatska-poslovna rješenja d.o.o. 31697259786 Zagreb 106,30 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

14.3.2025. Odvjetničko društvo Cvrković & Partneri d.o.o. 70410906720 Vukovar 437,50 3237 Intelektualne i osobne usluge

14.3.2025. Link 2 d.o.o. Samobor 77351182595 Samobor 185,81 3238 Računalne usluge

14.3.2025. Konica Minolta Hrvatska-poslovna rješenja d.o.o. 31697259786 Zagreb 58,90 3235 Zakupnine i najamnine

14.3.2025. Davel d.o.o. za inženjering, montažu i održavanje 42356431391 Osijek 100,00 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

14.3.2025. VUPIK plus d.d. 81523019624 Vukovar 40,00 3235 Zakupnine i najamnine

14.3.2025. POLUS d.o.o. 19498671843 Vukovar 33,18 3239 Ostale usluge

14.3.2025. Optimus lab d.o.o. 71981294715 Čakovec 230,63 3238 Računalne usluge

14.3.2025. Trgovački obrt TORO 34400605279 Vukovar 79,73 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

14.3.2025. HRT - Hrvatska radiotelevizija 68419124305 Zagreb 10,62 3295 Pristojbe i naknade

14.3.2025. Crescat 31608194500 Zagreb 708,94 4225 Instrumenti, uređaji i strojevi

14.3.2025. ELKO Održavanje dizala i elektroinstalaterski obrt 13239268597 Vinkovci 62,50 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

14.3.2025. Narodne novine d.d. 64546066176 Zagreb 248,85 3233 Usluge promidžbe i informiranja

14.3.2025. POLUS d.o.o. 19498671843 Vukovar 375,00 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

14.3.2025. Layba d.o.o. 26075833721 Osijek 1.153,75 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

14.3.2025. HGspot d.d. Zagreb 65553879500 Zagreb-Sloboština 73,55 3225 Sitni inventar i auto gume

14.3.2025. Foto art d.o.o. 40005413033 Osijek 318,75 3222 Materijal i sirovine

14.3.2025. NAUM d.o.o. za proizvodnju suvenira 45612616115 Vukovar 2.812,50 3222 Materijal i sirovine

14.3.2025. 3DMK, obrt za 3D ispis i skeniranje 81185802601 Vukovar 300,00 3222 Materijal i sirovine

14.3.2025. VINKOVCI EVENTS, obrt za proizvodnju i usluge 88997479360 Vinkovci 150,00 3222 Materijal i sirovine

14.3.2025. Fortuna d.o.o. 86828835656 Zagreb 1.079,58 4241 Knjige

14.3.2025. Filip Suman 73313392408 Vukovar 38,00 3211 Službena putovanja

17.3.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 1,75 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

18.3.2025. Narodne novine d.d. 64546066176 Zagreb 3,40 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi



19.3.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,75 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

20.3.2025. Chipoteka z-el d.o.o. 24347151107 Sesvete PJ Osijek 27,10 4223 Oprema za održavanje i zaštitu

20.3.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 2,95 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

21.3.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 3,16 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

24.3.2025. Vrhunsko vukovarsko zadruga 08265539882 Vukovar 277,50 3293 Reprezentacija

24.3.2025. JO LOO FLOWERS cvjećarski obrt vl.Josipa Lovrić 98989674936 Vukovar 350,00 3237 Intelektualne i osobne usluge

24.3.2025. Hrvatsko društvo skladatelja 56668956985 Zagreb 52,91 3295 Pristojbe i naknade

24.3.2025. Srednja strukovna škola MARKO BABIĆ 93128197410 Vukovar 50,00 3293 Reprezentacija

24.3.2025. Sporedno zanimanje Julije Muštran 79666730300 Osijek 80,00 3239 Ostale usluge

24.3.2025. Grafički obrt Borovo graf 66485761923 Vukovar 150,00 3239 Ostale usluge

24.3.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 5,00 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

25.3.2025. Međimurje-plin d.o.o. 29035933600 Čakovec 33,54 3433 Zatezne kamate

25.3.2025. Međimurje-plin d.o.o. 29035933600 Čakovec 343,38 3223 Energija

25.3.2025. Međimurje-plin d.o.o. 29035933600 Čakovec 4.398,74 3223 Energija

27.3.2025. Grahovac d.o.o. Vukovar  05506061295 Vukovar 54,00 3293 Reprezentacija

28.3.2025. Kaufland Hrvatska 47432874968 Vukovar 17,10 3293 Reprezentacija

31.3.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,15 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

31.3.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 4,09 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa


